DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA-FORMAÇÃO: O QUE
AS TESES E DISSERTAÇÕES REVELAM SOBRE AS CARACTERÍSTICAS DESSA
METODOLOGIA COM FOCO NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de NEILA
ANDRADE TOSTES LOPEZ DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78979

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78979